2

[image: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.12.2025
	с. Туруханск
	         № 980 - п

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении «Схемы водоснабжения и водоотведения Туруханского муниципального округа Красноярского края до 2040 года»

На основании Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии с постановлением Правительства РФ от 05.09.2013г. № 782 «О требованиях к содержанию схем водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk206146310]	1.Утвердить «Схему водоснабжения и водоотведения Туруханского муниципального округа Красноярского края до 2040 года».
	2. Общему отделу администрации Туруханского района разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Туруханского района с приложением утвержденной «Схемы водоснабжения и водоотведения Туруханского муниципального округа Красноярского края до 2040 года».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района - руководителя Управления ЖКХ и строительства А.Л. Арзамазова.
          4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности
Главы Туруханского муниципального округа                             А.Л. Арзамазов
image1.wmf